
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ 
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
(Минстрой РД)

ПРИКАЗ

«Ж» -&L 2022 г.

Махачкала

О проведении конкурса по отбору кандидатов в состав 
Общественного совета при Министерстве строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатов в состав Общественного совета при Министерстве строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, 
утвержденного приказом от 9 ноября 2022 года № 11-Пр-162 «Об утверждении 
Положения об Общественном совете при Министерстве строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан», в целях 
формирования Общественного совета при Министерстве строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (далее- 
Общественный совет Минстроя РД), приказываю:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатов в состав Общественного совета 
при Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Дагестан.

2. Секретарю конкурсной комиссии (Магомедова М.З.):
осуществить подготовку объявления о проведении конкурса с 26 декабря 

2022 года;
консультировать граждан, заявивших о намерении участвовать в конкурсе, 

по вопросам проведения конкурса.
3. Информационно-аналитическому управлению (Гаджимагомедова С.М.) 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www .minstroy .е^ 

).dag.ru
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр ( А.А. Сулейманов

dag.ru

